Decreto nº. 8.195, de 02 de setembro de 2020.

	Denomina a pista de caminhada da Avenida Engenheiro Euphly Jalles, no Jardim Estados Unidos e dá outras providências.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando a Indicação nº. 263/2020, de 06 de julho de 2020, do Nobre Vereador Fábio Kazuto Matsumura, solicitando a denominação da pista de caminhada da Avenida Engenheiro Euphly Jalles, no Jardim Estados Unidos.

DECRETO:

Art. 1.º A pista sede da Avenida Engenheiro Euphly Jalles, no Jardim Estados Unidos, passa a denominar-se Carlos José Sacco.

Art. 2.º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto correrão por conta de verbas próprias consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO

         Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração